
https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-
2-komnatnoi-kvartiry-62m2-1016-etaz

Продажа 2-комнатной квартиры 62м²,
10/16 этаж
4 400 000 ₽

 62м²   10   2

Махачкала г., Советский район, Акушинского ул., 75

 
Магомедалиев Салим
Сайпудинович
Агент

+7 (963) 403-41-21
magomedaliev.salim@century21.ru

Продаётся е2 комнатная квартира , расположенная на 10-ом этаже 16-ти
этажного многоквартирного дома по адресу: пр. А. Акушинского 75 В Общие
характеристики:общая площадь 62 м2;комнаты светлые,
изолированные;санузел совмещённый;квартира односторонняя, вид на
городвысота потолков 3м Квартира расположена в хорошем и благополучном
районе города, с хорошо развитой инфраструктурой. В шаговой доступности
мечеть, магазины, супермаркеты, а так же школа №34. Транспортная развязка
во все районы города. Возможен бартер на ликвидный автомобиль По всем
остальным вопросам звоните. Ваш Century21. Арт. 60262935 >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-2-komnatnoi-kvartiry-62m2-1016-
etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

63
) 4

03
-4

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

63
) 4

03
-4

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

63
) 4

03
-4

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

63
) 4

03
-4

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

63
) 4

03
-4

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

63
) 4

03
-4

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

63
) 4

03
-4

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

63
) 4

03
-4

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

63
) 4

03
-4

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

63
) 4

03
-4

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

63
) 4

03
-4

1-
21

https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-
2-komnatnoi-kvartiry-62m2-1016-etaz

Продажа 2-комнатной квартиры 62м²,
10/16 этаж
4 400 000 ₽

 62м²   10   2

Махачкала г., Советский район, Акушинского ул., 75

 
Магомедалиев Салим
Сайпудинович
Агент

+7 (963) 403-41-21
magomedaliev.salim@century21.ru

Продаётся е2 комнатная квартира , расположенная на 10-ом этаже 16-ти
этажного многоквартирного дома по адресу: пр. А. Акушинского 75 В Общие
характеристики:общая площадь 62 м2;комнаты светлые,
изолированные;санузел совмещённый;квартира односторонняя, вид на
городвысота потолков 3м Квартира расположена в хорошем и благополучном
районе города, с хорошо развитой инфраструктурой. В шаговой доступности
мечеть, магазины, супермаркеты, а так же школа №34. Транспортная развязка
во все районы города. Возможен бартер на ликвидный автомобиль По всем
остальным вопросам звоните. Ваш Century21. Арт. 60262935 >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-2-komnatnoi-kvartiry-62m2-1016-
etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

63
) 4

03
-4

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

63
) 4

03
-4

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

63
) 4

03
-4

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

63
) 4

03
-4

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

63
) 4

03
-4

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

63
) 4

03
-4

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

63
) 4

03
-4

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

63
) 4

03
-4

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

63
) 4

03
-4

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

63
) 4

03
-4

1-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

63
) 4

03
-4

1-
21


